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DICHIARAZIONE SU CARICHE PRESSO ENTI P BBLICI E PRIVATI E ALTRI

INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA.
Al fini degli adempimenti di cui all’art. 14, c. 1 lett.. d-e D.Lgs. n. 33/2013 ¢ ss.mm.
Art. 1, comma 1, lett. ¢) L.R. n. 10/2014 e ss.mm.)
ANNO 2023

(Cognome e nome) (consigliere — assessore) .

sotto la propria responsabilita ai sensi del DPR 28/12/2020, n. 445 e ai fini della-i:)ubblicazione
dei dati sul sito internet del Comune
DICHIARA

di non aver ricoperto alcuna carica, presso enti pubblici o privati (ad esemplo societa,
associazioni riconosciute o non riconosciute, fondazioni, comitati);

El di aver ricoperto le seguenti cariche, presso enti pubblici o privati, con i relativi
compensi (indennita, gettone ecc.) a qualsiasi titolo corrisposti (art. 14, c. 1, lett. d),
D.Lgs. n. 33/2013 ss.mm.):
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Ente pubblico o Carica/Incarico (1) Periodo (2) Compenso spettante
Societd/Ente privato DAL AL euro (3)
(denominazione e (nell’anno di cui alla
sede) presente '

‘ dichiarazione)
I 1/ / I /l

m/ di non aver ricoperto alcun incarico con oneri a carico della finanza pubblica; (4j
E di aver ricoperto i seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica, con i
relativi compensi spettanti (art. 14, c. 1, lett. e), D.Lgs. n. 33/2013 ss.mm.):

Ente pubblico o Carica/Incarico (5) Periodo (6) Compenso spettante
Societa/Ente privato DAL AL euro
(denominazione e : _ (nell’anno di cui alla
sede) presente
dichiarazione)

/ /l / / I
Arco, i 3/02/ 24 FLRMAK&Z — e
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1.  Indicare le cariche pubbliche per elezione o nomina, nonché le funzioni di amministratore componente dell’organo di controllo di societa,
associazioni ed altri enti privati.

2.  Indicare la data di inizio e la data di scadenza del mandato.

3. Gli importi si riferiscono a quanto percepito al momento della presente dichiarazione; in caso di carica a titolo gratuito indicare “nessuno”.

4. Per incarichi con oneri a carico della finanza pubblica si intendono gli incarichi conferiti da Amministrazioni pubbliche, da societa
partecipate direttamente o indirettamente dalle Amministrazioni, oppure da strutture private convenzionate solo se le attivita sono svolte in
regime di convenzione (ad es. medico)

5. Indicare gli incarichi professionali e di consulenza, quali, ad es.: difesa in giudizio, consulenza tecnica, 11qu1datore revisore dei conti.

6.  Indicare la data di inizio e la data di scadenza dell’incarico.
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Tramessa a/m email istituzionale

Andreasi Gabriele gabriele.andreasi@comune.arco.tn.it
Bertamini Cesare cesare.bertamini@comune.arco.tn.it
Betta Alessandro alessandro.betta@comune.arco.tn.it
Betta Tiziana tiziana.betta@comune.arco.tn.it
Bresciani Stefano stefano.bresciani@®comune.arco.tn.it
Cattoi Nicola nicola.cattoi@comune.arco.tn.it
Fiorio Arianna arianna.fiorio@comune.arco.tn.it
loppi Dario dario.ioppi@comune.arco.tn.it
Mazzoldf Stefano stefano.mazzoldi@comune.arco.tn.it
Miori Stefano stefano.miori@comune.arco.tn.it
Morandi Ferruccio ferruccio.morandi@comune.arco.tn.it
Pallaoro Oscar oscar.pallaoro@comune.arco.tn.it
Parisi Chiara chiara.parisi@comune.arco.tn.it
Perini Ugo ugo.perini@comune.arco.tn.it
Pincelli Angiolino angiolino.pincelli@comune.arco.tn.it
Tamburini Flavio flavio.tamburini@comune.arco.tn.it
Tamburini Nicola nicola.tamburini@comune.arco.tn.it
Tamburini Stefano stefano.tamburini@comune.arco.tn.it
Trebo Guido guido.trebo@comune.arco.tn.it
Ulivieri Tommaso tommaso.ulivieri@comune.arco.tn.it
Villi Luciano luciano.villi@comune.arco.tn.it
Zampiccolf Roberto roberto.zampiccoli@comune.arco.tn.it

OGGETTO: ADEMPIMENT! D.LGS. N. 33 DI DATA 14 MARZO 2013 E SS.MM. IN MATERIA DI

“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE": INCARICHI PRESSO ENTI.

Secondo quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm. “Riordino
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni®, di cui all'art 14 comma 1, lettera d) ed e), in allegato alla presente trasmetto
specifica dichiarazione con il relativo prospetto da compilare e restituire alla segreteria entro il 18 febbraio
2024, per la pubblicazione sul sito internet del Comune di Arco nella sezione “Amministrazione trasparente”.

La segreteria & a disposizione per ogni chiarimento in merito.

Colgo l'occasione per porgere cordiali saluti.

IL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA
IL SEGRETARIO GENERALE

dott. Giorgio Osele

Documento informatico firmato digitalmente ai sensf del testo unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D. Lgs.
07/03/2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e /a firma autograla.

MUNICIPIO: 38062 ARCO - Piazza Il Novembre (TN) c.f. e p. Iva 00249830225
centralino @ 0464 - 583511 - = 518631
SEGRETERIA GENERALE 7 0464 — 583507 = 513680
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